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XXII. Markgraf Ludwig befreit den Hof Stege bei Osterburg, welche er dem
Burger Johann von Hohenhausen vereignet, von der Dingpflichtigkeit zu
dem Botding, am 15. Marz 1344.
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XXII. Marfgraf Qudwig befreit den Hof Stege bet Ofterburg, welde ex bem Bitvger Johann
von Hofenhaujen vercignet, vou der Dingyflichtigheit su dem BVotding, am 15. Wdry 1344.

Nouerint et¢. Quod nos etc. Appropriauimus difcreto viro Jo. de hoenhufen, ciniin ofter-
burg, fideli noltro dilecto [uisque ete. et appropriare decreuimus curiam dictam Steghe prope
eandem civitatem fitam cum Il manfis eidem curie adiacentibus feu inclufis nec non cum fingulis
el vninerfis pertinenciis iplis curie et manfis ex iure vel ex debito pertinentibus perpetuis temporibus
fine inquietatione qualibet polfidendam. Exemimusque prefentibus eosdem videlicel Jo. et fuos he-
redes legilimos a iurisdictione indiciaria, que wlgariter dicitur Botdink, nobis in curia et manfis vi-
cibus debilis competente, fimpliciter et exprelle, Sicquod coram nullo Judice terre fuper calibus et
caufis dictam curiam tangenlibus conparere quomodolibet teneantur, Addicientes etiam, quod i pre-
dictos Jo. et fuos heredes legilimos neceffitate rationabili conpulfos prenotatam curiam cum fuis
perlinenciis ut premittitur vendere contingeret, ex tunc ipfam curiam et pertinencias premillas
emptores vel ementes fub modis, condicionibus et Juribus, quibus prenotatus Jo. ipfam polledit et
tenuit, perpetue noffidebunt. In cuius Teftes Tek, Swartzburg, Buch, huflener, pincerna,
helbe, wedel fenior et woll, Datum Soltwedel, anno Domini M. CCC®, XLIII feria II poft
Letare. Nota quod Joannes de hoenhufen in ofterburg feria IIL polt Letare circa horam
velperarum in gardeleue fatebatur coram domino marchione prefentibus [upraferiptis exceplo
duci de Tek, quod dominus Marchio nichil juris in curia dicta [teghe et IV manfis curie
adiacentibus nifi tantum collationem.

Nad) bem Gopialbudhe der Vogiel Arneburg No. CXXXVIIL

XXITL.  Marfgraf Qubwig dibertrdgt bem Bitrger Henning von Hobenhaufen bdie Lehns:
vormundjdaft itber die nachgelaffoncn Sbhue des Siulzen Paris zu Ojterburg,
am 15, My 1344,

Nouerint ete. Quod nos etc. Comilimus et prefentibus commillimus dilcreto viro hen-
ningo de hoenhulen, ciuitatis nolre Ul'Lcrb urg ciui, tuletam et adminiftrationem iudiciariam
cinitatis predicte puerorum henningi et ny. fratrum relictorum paris hone memorie, guondam
ibidem prefectorum, fic quod idem henningus eisdem pueris fideliter prefit computacionemegue
de lingulis annis, cam per iplos pueros requilitus fuerit, racionabilem faciatac decentem, tenendam,
habendam et regendam cum vniuerfis pertinenciis eidem iudicio ex debito fiue iore pertinentibus
tam diu, quousque iidem hen. et rule (fic) ad annos debite difcretionis peruenerint et etalis, addi-
cientes fi [epedictos pueros ablque heredibus decedere contingeret ab hac luce, extunc idem ia-
dicium cum [uis pertinenciis ut premiltitur ad prefalum hen: de hoenhus et ad [uos heredes le-
gitimos' derivari volumus pariter et deuolui. In cuius Teltess Teck, Swartzburg, Buch,
hufener, pincerna, helbe, wedel [enior el ger. woll Dawm Soltwedel, Anno M°.
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